CAPUT XCII.

Monasterium S. Justinæ de Padua, caput Congregationis Italicae,
quæ nunc Cassinenſis dicitur.

LUDOVICUS Barbo, natione Venetus, fuit primum Prior monasterii S. Georgii de Alega, quod est Canonicorum secretearium Ord. S. Augustini apud Venetos. Anno 1408. creatus postea Abbas cœnobii S. Justinæ de Padua, à Gregorio XII. Papa, mox de reformando ordine monastico cogitare cœpit, à suo monasterio Paduano exorsus. Unde natum mox nomen Congregationis seu Unionis S. Justinæ de Padua, quæ nunc Cassinenſis dicitur ob reverentiam illius archimonasterii, quod anno 1504. à Julio II. Papa Congregationi S. Justinæ incorporatum fuit, ea lege ut deinceps Congregatio Cassinenſis dicitur. Ceterum Ludovicus Barbo, tandem ab Eugenio IV. quamquam invitus, factus Episcopus Turnisinus, obiit anno 1443. in suo monasterio Paduano conditus.

Ceterum monachi hujus Reformatæ Congregationis à carnis perpetuo abstinent, nisi ægri sint. Eorum Generales seu Praesidentes non perpetui, sed annales sunt.

Catalogus monasteriorum Abbatialium Congregationis Cassinenſis,
alias S. Justinæ de Padua.

MOnasterium S. Justinæ de Padua.
Monasterium S. Fortunati, juxta Bassanum.
S. Mariæ de Carupta, in diœceti Veronensi.
S. Jacobi de Agriano, ibidem.
Monasterium de Tortona.
S. Nicolai de Buschetto, in districtu Genuensi, ad unionem accessit anno 1417.
S. Spiritus de Papia, an. 1417.
S. Benedicti de Padolyrone, in agro Mantuano.
S. Pauli de Roma, an. 1425.
S. Sixti de Placentia, an. eodem.
S. Georgii Majoris, de Venetiis. 1429.

S. Petri

- S. Petri Mutinense monasterium, an. 1434.
 S. Mariæ Florentinum 1436.
 S. Petri Perusinum, anno eodem.
 Ingeffati Mediolanense, anno eodem.
 S. Severini Neapolitanum, anno 1438.
 S. Angeli Cajetanum, anno eodem.
 S. Nazarii Veronense, anno 1443.
 S. Eugenii Senense, anno 1447.
 S. Mariæ de Pratalea, anno 1448.
 S. Mariæ de Pera, apud Constantinopolim, anno 1449.
 S. Columbani Bobiense, in Insibria, anno eodem.
 S. Salvatoris Papiense seu Tirinense, an. 1451.
 S. Nicolai de Littore, Venetiis, anno eodem.
 S. Mariæ de monte, prope Cesam, anno 1453.
 S. Euphemiæ Brixiense, an. 1457.
 S. Petri de Saviliano, an. 1459.
 S. Hieronymi de Silvaria, an. 1460.
 S. Fuliani de Albario, an. eodem.
 S. Mariæ de Maguzano, an. 1462.
 S. Fortunati de Vincentia, an. eodem.
 S. Mariæ Lachromæ, juxta Ragusium in Dalmatia, an. 1466.
 SS. Floræ & Lucillæ, de Aretio, anno 1474.
 S. Vitalis Pavennense, an. 1476.
 S. Joannis Evangelistæ, Parmense, anno 1477.
 S. Bartholomæi, Altenie, an. 1479.
 S. Benedicti Majoris Ferrariense, anno eodem.
 S. Prosperti de Rheiço, an. 1481.
 S. Michaelis de Caveofo, an. 1484.
 S. Jacobi de Pontida, an. 1487.
 SS. Faustini & Jonite Brixienie, anno 1491.
 S. Mariæ de Pompolia, Ferariae, anno 1492.
 S. Trinitatis, Cavæ, an. 1495.
 S. Pauli de Argon, juxta Bergianum, anno 1494.
 S. Benedicti monasterium in Monte Cassino situm Julius II. Papa anno 1504. univit cum Congregatione S. Justinæ de Padua. Ob cuius reverentiam voluit eam Congregationem deinceps vocari Cassinensem, quæ antea S. Justinæ de Padua vocabatur.

Anno 1505. die 12. Januarii Patres Congregationis Paduanæ monasterium Cassinense solemniiter intrarunt, suntque in eo centum monachi collocati sub Abate Eugenio Mutinensi.

Anno 1506. Congregatio Sicula, quæ vocabatur S. Nicolai de Arenis, & sex monasteria complectebatur, unita est cum Congregatione Cassinensi, alias S. Justinæ de Padua, per Julium II. Papam. Sunt autem ista sex monasteria.
 S. Nicolai de Arenis monasterium, tunc extra, nunc intra urbem Messanensem, Congregationis Siculæ olim caput.
 S. Martini de Scalibus, Panormi.
 S. Placidi, extra Messanam.
 S. Mariæ de Monte Regali.
 S. Mariæ de Gangis.
 S. Mariæ de Fondrono.

Anno 1513. S. Catharinæ Genuense monasterium accessit Congregationi Cassinensi.

S. Laurentii Averfanum, anno 1514.
 S. Mariæ de Gratiis, in diœcesi Placentina, anno 1515.
 SS. Benedicti & Scholasticæ monasterium Sublacense, sive de Sublaco, anno 1516.
 S. Honorati monasterium Lerinense, in regni Galliæ provincia, anno eodem.
 S. Simpliciani Mediolanense, anno 1517.
 S. Mariæ de Ponte vivo, anno 1520.
 S. Mariæ de Farfa, anno 1567.
 S. Benedicti Castrovillarum, an. 1577.
 S. Mariæ de Andria, anno eodem.

Monasterium S. Mariæ de Catalavixetta, quod est opidum Siciliæ, haud procul à Naro opido.

CAPUT

CAPUT XCIII.

S. Benedicti monasterium in urbe Vallisoletana, in regno Castellæ.

Reformatæ Congregationis in Hispania, quæ ab hoc monasterio *Vallisoletana* nuncupatur, primarius auctor exstitit circa annum Christi 1520. *Garcius Cisnerus*, monasterii S. Mariæ in Monteferrato Abbas, in districtu Barcinonensi. Scripsit is inter alia *Exercitorium vitae Spiritualis*, in 69. capita partitum, variisque locis sine nomine auctoris editum: quem librum Soc. Jesu Patres in primis comendatum habent. Obiit Cisnerus circa an. Christi 1540. Ceterum monasterii hujus Vallisoletani auctor exstitit *Joannes I. Castellæ Rex*, utpote qui veterem arcem in monasterii Benedictini formam convertit; teste Joanne Mariana in historia Hispaniæ. Obiit autem Joannes Rex anno 1390.

CAPUT XCIV.

Hulsbergense Monasterium, apud Hattemum Geldriæ opidum.

Fratrum, seu Clericorum Hieronymianorum in communi viventium Ordo, à Gerardo Magno Daventriensi, anno circiter millesimo trecentesimo septuagesimo nono institutus, illustrium virorum, & gymanasiorum, in quibus & juventutem optimis & moribus & litteris imbuebant, copia apud Germanos, Belgasque ad nostram usque etatem, mirifice floruit. Inter illustres viros fuere Gabriel Bielius, celebris apud Tübinger Theologus, Gerardus Sutphanus, scriptor asceticus, Christianus Mastæus, Georgius Macropedius, aliqui plurimi, à Thoma Kempensi, & à nobis alibi commendati. Inter gymna fuere apud Belgas, seu Germanos inferiores, Daventriense, Hulsbergense, Groningense, Ultrajectinum, Bruxellense, Silviducense, Gandense, Cameracense & alia. Ad Hulsbergense quod attinet, situm illud fuit in Velania apud Hattemum, munitione Geldriæ opidum, quod Isala fl. impositum quarto distat à Daventria milliari. Quod quidem cœnobium, Henrico Bavaro, Ultrajectensi Episcopo consentiente, à Carolo Egmundano Geldriæ Duce bellicosissimo, & Catholicae religionis augenda, atque adversus hereses, id temporis exsurgentibus, stabilienda studiosissimo, anno millesimo quingentesimo vicefimo quinto, die VII. Maji, in monasterium ordinis S. Benedicti est commutation. Abbas vero ejus loci primus, anno eodem, XIII. die mensis Maji, electus est Paulus Becanus, presbyter, & Benedictini instituti vetus affecta, monachis aliquot aliunde evocatis.